
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

18 квітня 2019 року м. Чернігів №  167 

 

Про затвердження актів приймання- 

передачі у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова 

об’єктів соціальної та інженерної 

інфраструктури 

 

Відповідно  до   підпункту  1   пункту   «а»   статті  29   Закону   України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок   

передачі   у    комунальну    власність    територіальної    громади   м. Чернігова 

об’єктів соціальної інфраструктури, затвердженим рішенням Чернігівської 

міської ради від 06.03.2014 (39 сесія 6 скликання), беручи до уваги рішення 

Чернігівської міської ради від 25.02.2019 № 39/VII-6 та від 21.03.2019 № 

40/VII-2, розглянувши матеріали комісії з питань передачі у комунальну 

власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів соціальної та 

інженерної інфраструктури, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

вирішив: 

1. Затвердити акти приймання-передачі у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова, що додаються: 

1.1. Зовнішньої мережі теплопостачання прокладеної до житлового 

будинку № 277 по проспекту Миру від котельні ПАТ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» по проспекту Миру, 249Б у м. Чернігові, яка 

перебуває на балансі приватного акціонерного товариства «ОЛІМП». 

1.2. Об’єкта інженерно-транспортної  інфраструктури  та  благоустрою 

«Реконструкція внутрішньобудинкового проїзду між багатоквартирними 

житловими   будинками   14   та   14а       по   вулиці   Курсанта   Єськова   у 

м. Чернігові», який перебуває на балансі товариства з обмеженою 

відповідальністю «Денар-Люкс». 

2. Передати: 

2.1. В оперативне управління фонду комунального майна Чернігівської 

міської ради (Єпінін О. Ю.) зовнішню мережу теплопостачання прокладену 

до  житлового  будинку  № 277  по   проспекту  Миру  від   котельні  ПАТ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»  по  проспекту  Миру, 249Б у  м. Чернігові з 



подальшою передачею в оренду ПАТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

(Геращенко В. М.). 

2.2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської 

ради (Волок Р. В.) у господарське відання об’єкт інженерно-транспортної 

інфраструктури та благоустрою «Реконструкція внутрішньобудинкового 

проїзду між багатоквартирними житловими будинками 14 та 14а по вулиці 

Курсанта Єськова у м. Чернігові». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В. 

 

 

Заступник міського голови О. ЛОМАКО 

 
Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


